
 

Guardia di Finanza 
SCUOLA ISPETTORI E SOVRINTENDENTI 

Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti 
 

DECRETO N. 198 
Prot.n. 88916 in data 28/07/2021 

OGGETTO: Cap. 7839/01 - Fornitura di arredi per le aule di compagnia – complessi C1 e C2 

occorrenti per le esigenze della Scuola Ispettori e Sovrintendenti della Guardia di 

Finanza. 

VISTO l’Atto Autorizzativo n. 503 con. n. 83759 di prot. in data 14 luglio 2021, con il 

quale il Comandante della “Scuola”, ha autorizzato il ricorso alla procedura 

sotto soglia per il soddisfacimento dell’esigenza in oggetto rappresentata; 

PRESO ATTO dell’esigenza prospettata con foglio n. 4371/55/BTG in data 10 maggio 2021 

dai Corsi Allievi della Scuola Ispettori e Sovrintendenti, di seguito “Scuola”, 

concernente la fornitura di n. 18 mobili porta-documenti “a giorno” (I 135 x h 

80 cm), color grigio con piano noce tenebra; 

TENUTO CONTO che la “City Office Srls”, con sede in Pescara (PE) via del Concilio 27, è stata 

contatta e segnalata con note n. 2257//LOGIST del 1° luglio 2021 e n. 

2363//LOGIST del 9 luglio 2021, dall’Ufficio Logistico - Sezione 

Motorizzazione Commissariato Armamenti della “Scuola”, garantendo anche il 

trasporto ed il montaggio dei materiali; 

TENUTO CONTO che nell’ambito del M.E.P.A. è stato possibile rilevare che la citata società 

offre un prezzo ritenuto comunque conveniente dall’Amministrazione,  

 

D E T E R M I N A 

 

l’aggiudicazione in via definitiva alla “City Office Srls” per l’importo di €. 4.268,37, oneri fiscali 

inclusi. 

Il presente Atto, a norma dell’art. 11, comma 1 - lettera a), della citata Determinazione del 

Comandante Generale n. 9000/2006, viene conservato, in originale, nel registro degli Atti 

Amministrativi della “Scuola”. 

 
         F.to l’originale 

IL COMANDANTE DELLA SCUOLA 

(Gen. D. Cristiano Zaccagnini) 

 
 


